

Sak til samarbeidsutvalgene

Går til: SU Bergensregionen
Dato: 02.06.2021
Saksbehandler: SSE
Saken gjeld: Videre prosess rundt oppfølging av utkast til særavtale ALIS
Saksnummer: 18/21

Bakgrunn

Viser til tiltakspunkt 1.4 i felles handlingsplan 2021 om *utarbeiding av særavtale for samarbeid* om utdanningsløp for ALIS (allmennelege i spesialisering).

Arbeidsgruppen bestående av representanter fra Helse Bergen, Bergen Kommune, ALIS kontoret Vest og Haraldsplass Diakonale sykehus har jobbet med et utkast til særavtale for samarbeid om sykehustjeneste for ALIS.

Status i saken

Utkastet er nå ferdigstilt.

Underveis i arbeidet har det kommet opp at Helse Vest jobber med å lage en «Markeds plass», der sykehusene kan legge inn ledige stillinger og der ALIS kan melde sitt behov for tjeneste.

«Markeds plassen» er i startfasen av planleggingen og det er foreløpig presentert et råutkast for løsningen. Det er ikke satt en oppstartsdato for «Markeds plassen».

Utformingen av utkastet er formulert slik, at innholdet dekker avtalebehovet for kommunene, sykehusene og ALIS både før og etter innføringen av «Markeds plassen». Mange kommuner vil ha behov for å få på plass denne avtale for å bli godkjent utdanningsvirksomhet. Ved inngåelse av særavtalen vil denne erstatte de allerede inngåtte fagavtalene mellom sykehusene og kommunene.

Arbeidsgruppen har vært i kontakt med Helsedirektoratet, som har gitt opplysninger på hva en slik ALIS avtale skal inneholde for at kommunene blir godkjent utdanningsvirksomheter. Arbeidsgruppen har sendt utkast til avtalen til Helsedirektoratet for innspill og avventer nå en formell vurdering.

Arbeidsgruppen foreslår følgende sluttprosess for avtalarbeidet:

1. Avtaleutkast sendes på en bred innspillsrunde hos avtalepartene med en tidsfrist innen 30.juni 2021.
2. Arbeidsgruppen møtes og vurderer/innarbeider innspill
3. Endelig avtaleutkast sendes ut til avtalepartene for godkjenning og signering

Vedtatt

Samarbeidsutvalget i Bergensregionen slutter seg til arbeidsgruppens foreslåtte sluttprosess for avtalearbeidet.